АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2017 года                                                               	       	                    № 170
пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 01 сентября 2014 года № 88 «Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское»

В соответствие с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов городского поселения Кондинское от 03 ноября 2011 года № 184 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Кондинское», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, администрация городского поселения Кондинское постановляет:
	1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 01 сентября 2014 года № 88 «Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское»:
	1.1. Строку 8 Таблицы 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Таблица 1
	№
	Вид деятельности предприятия
	К1

	8
	Гостиничное и бытовое обслуживание (мастерские по ремонту бытовой техники, телеаппаратуры, часов, обуви, ателье по пошиву одежды и обуви), химчистки, банно-прачечные услуги, косметологические и массажные салоны, фотостудии, пункты по приему стеклотары, столовые, буфеты, детские кафе, детские художественные студии
	1

»
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Глава городского
поселения Кондинское

С.А. Дерябин